
Vorsitzender Vorsitzender Geschäftsführer Kassier

Lutz, Tobias Unruh, Erich Eberhardt, Tobias Schroth, Daniel

M: +49 157 34990485

E: tobias.lutz@dvag.de

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

E: ToEb.TSVD@outlook.de

T: +49 177 2999411

E: TSV.dschroth@gmail.com

Homepage: www.tsv-dennach.de / Email: info@tsv-dennach.de
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Schriftführer Spielwart Kinderturnwart Jugendleiter

Lobigkeit, Rainer Kull, Yannick Nicht besetzt Kruschel, Jonas

T: +49 7082 414699

M: +49 176 24391369

E: rainer.lobigkeit@googlemail.com

T: +49 7082 3511

M: +49 157 34685378

E: yannick.kull@gmx.net

T: +49 7082 20983

M: +49 177 3184833

E: jugendleiterdennach@gmail.com

Mitgliederverwaltung Pressewart Webmaster Internetverantwortlicher

Schroth, Susanne Peterhans, Nina Peterhans, Nina Kull, Yannick

T: +49 7082 20413

M: +49 171 4941097

E: susanne-schroth@gmx.de

M: +49 173 9126412

E: n.peterhans@peterhansonline.de

M: +49 173 9126412

E: n.peterhans@peterhansonline.de

T: +49 7082 3511

M: +49 157 34685378

E: yannick.kull@gmx.net

Beisitzer Personal / Bewirtung

Aldinger, Anna-Lisa Großmann, Bianca

E: A-l.aldinger@web.de

T: +49 7082 920700

E: Bigro76@web.de

Männicke, Nicole Egger, Selina

T: +49 7082 413498

E: nicole@maennicke-online.de

T: +49 7082 4289644

M: +49 176 32071999

E: selina.lutz1@gmx.de

Schneider, Kevin

T: +49 7082 4990903

M: +49 160 1583719

E: schneider.kevin.2905@gmail.com

Schneider, Rolf

T: +49 7082 5386

M: +49 160 1583719

E: rolfschneider1960@gmail.com

Beisitzer in der erweiterten Vorstandschaft
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Sportwart Aktive Jugendleiter Trainerin Frauen Trainer Männer 35

Kull, Yannick Kruschel, Jonas Aldinger, Anna-Lisa Hummel, Daniel

T: +49 7082 3511

M: +49 157 34685378

E: yannick.kull@gmx.net

T: +49 7082 20983

M: +49 177 3184833

E: jugendleiterdennach@gmail.com

E: A-l.aldinger@web.de

T: +49 7082 4289662

G: +49 7081 782267

E: daniel.hummel@schneeberger.com

Trainer BZL Männer Trainer Männer Trainer Frauen 2 Trainer U16/U18 männlich

Schneider, Kevin Schneider, Kevin Unruh, Erich Unruh, Erich

T: +49 7082 4990903

M: +49 160 1583719

E: schneider.kevin.2905@gmail.com

T: +49 7082 4990903

M: +49 160 1583719

E: schneider.kevin.2905@gmail.com

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

Schroth, Daniel Schroth, Daniel Eberhardt, Tobias

T: +49 177 2999411

E: TSV.dschroth@gmail.com

T: +49 177 2999411

E: TSV.dschroth@gmail.com E: ToEb.TSVD@outlook.de

Trainer U18 weiblich Trainer U12/U14 männlich Trainer U12/U14/U16 weiblich Trainer U8/U10 Jugend

Nicht besetzt Unruh, Erich Eberhardt, Tobias Unruh, Erich

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

E: ToEb.TSVD@outlook.de

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

Kooperation Schlossbergschule Trainer Jedermänner

Unruh, Erich Klaus, Marco Irion-Werner, Sara

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

T: +49 7082 50976 T: +49 7082 414854

M: +49 170 2460533

E: sara_irion@gmx.de

Sportbetrieb - Faustball
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Gymnastik Senioren 1 Gymnastik Senioren 2 Gymnastik Frauen Fit und Gesund

Nicht besetzt Nicht besetzt Bodamer, Erika Hillmann-Kruschel, Susanne

T: +49 7082 941854 T: +49 7082 20983

Tischtennis Fit4Life Ballspielgruppe Vorschulkinderturnen

Nicht besetzt Rentschler, Alexander Unruh, Erich Rentschler, Lena

M: +49 176 56843107

T: +49 7231 4408044

M: +49 177 8765523

E: erichunruh@googlemail.com

M: +49 176 47750527

Kinderturnen 6-10 Jahre Kinderturnen 10-16 Jahre Eltern-Kind-Turnen Mädchentanzen

Enke, Carmen Männicke, Nicole Männicke, Nicole Charlé, Tanja

T: +49 7082 4289612

M: +49 178 3462371

E: jocafelumo@gmx.de

T: +49 7082 413498

E: nicole@maennicke-online.de

T: +49 7082 413498

E: nicole@maennicke-online.de M: +49 163 4895204

E: Tanjacharle666@gmail.com

Sportbetrieb - Freizeit
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Sportplatzpflege Vereinsbus

Schneider, Robin Gerwig, Alfred

T: +49 7082 5386 T: +49 7082 3058

M: +49 171 2045832

E: alfred.gerwig@onlinehome.de

Stammtischstrategen

Keller, Uwe

T: +49 7082 60930

Schlachter, Horst

T: +49 7082 20324

E: gabi.schlachter@gmx.de

Aus Gründen der besseren Lesbarkeit wurde im Text die männliche Form gewählt.

Sonstige Funktionen
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